第１０号様式

年 　月 　日

奈 良 県 知 事 殿

（所在地）
（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（氏　名）

年度奈良県起業家支援事業費補助金にかかる補助事業遂行状況報告書

年　月　日付け奈良県指令　第　号で交付決定通知のあった補助事業について、　　年　　月　　日現在における補助事業の遂行状況を奈良県起業家支援事業費補助金交付要綱第１７条の規定により報告します。

記
１ 交付決定年月日及び番号

２ 補助金交付決定額

３　事業の遂行状況

４ 経費の支出状況
　　別紙支出明細書のとおり

別紙
支　　出　　明　　細　 書

	経費区分
	交付決定額
（円）
	　月　　日現在の支出額（円）
	残　　額
（円）
	備　考

	合計

注） 経費区分・補助対象経費の種別ごと（実施しない事業については記載省略可。）に記載すること。経費区分ごとに小計欄を設けること。